Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody nebo 
bezdůvodného obohacení způsobené porušením povinnosti zhotovitele.

Článek VI.
Cena a platební podmínky

1) Celková smluvní cena díla za jeden (1) kalendářní rok dle přílohy č. 1 činí: 
Cena celkem ročně (bez DPH) 5 830,- Kč

1

(slovy: pět tisíc osm set třicet korun českých)
K této ceně se připočítává platná sazba DPH,

2) Fakturace bude probíhat v pravidelných dílčích pololetních platbách v příslušných 
měsících zdanitelného roku takto:
První zdanitelné plnění ze smluvního vztahu nastává dnem 1. , ve výši